Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

5150  1.00  175.46 21.00SAP SERV INF BUSINESS ONE Y HOSTING USD 835.50 USD 835.50

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  175.46 835.50

SubTotal  835.50USD

Total IVA:  175.46USD

Total:  1,010.96USD

Son Dolar americano : Un Mil Diez Con 95/100

CAE:

VTO: